
DOLNÍ PODLUŽÍ – HORNÍ PODLUŽÍ – JIŘETÍN POD JEDLOVOU 

PODTOLŠTEJNSKÝ  

OBŠŤASTNÍK  
              PROGRAMOVÝ PŘEHLED NA ŘÍJEN 2021 

 

 

I na konci léta bylo veselo! (Hry legrace a smíchu 2021 - foto Josef Zoser) 

 POZVÁNKY NA SPORTOVNÍ, KULTURNÍ 

 A SPOLEČENSKÉ AKCE V OBCÍCH PODTOLŠTEJNSKA. 

 

 
Pátek 1. 10. od 20:00 h.                                                                                                                                                           

Film (ČV): ZBOŽŇOVANÝ 

CZ – Filmová komedie s Jiřím Bartoškou v hlavní roli   

 Ml. přístupno – Vstupné 130 Kč – 95 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 
 



Sobota 2. 10. od 14:00 h. 

DĚDSKÝ DEN 

Pohoda a příděl pohybu, kulturní osvěty, dobré zábavy i hodokvasu  

pro dědky místní i ze širokého okolí připravil Klub českých turistů  

Ústeckého kraje. (Báby jsou také vítány!) 

Jiřetín p/J – sportovní areál 

 

Sobota 2. 10. od 16:30 h. 

POHLEDNICE Z CEST 1 – Česká republika 

Opožděná vernisáž výstavy velkoformátových fotografií  

JOSEFA ZOSERA. 

Snímky inspirované půvabnými místy naší vlasti. Vstupné dobrovolné. 

Jiřetín p/J – galerie V Podstávce 

 

Sobota 2. 10. od 18:00 h.                                                                                                                                                           

Film (ČV): ZBOŽŇOVANÝ 

CZ – Filmová komedie s Jiřím Bartoškou v hlavní roli   

 Ml. přístupno – Vstupné 130 Kč – 95 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 
Neděle 3. 10. od 16:00 h. 

FK DOLNÍ PODLUŽÍ – TJ JISKRA STARÉ KŘEČANY 

Mistrovské fotbalové utkání 7. kola Okresní soutěže dospělých. 

Dolní Podluží – fotbalové hřiště 

 

Pátek 8. 10. od 18:00 h.                                                                                                                                                           

Film (ČV): MIMI ŠÉF: Rodinný podnik  3D                       
USA – Animovaná rodinná komedie  - Mládeži přístupno 

 Vstupné 140  Kč, děti a důchodci 120 Kč - 105 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 

 
 

 

 



Sobota 9. 10. od 15:30 h. 

TJ ČECHIE HORNÍ PODLUŽÍ – TJ KRÁSNÁ LÍPA 

Mistrovské fotbalové utkání 8. kola Okresního přeboru dospělých. 

Horní Podluží – fotbalové hřiště 

 

Sobota 9. 10. od 15:30 h. 

SK SLOVAN JIŘETÍN P/J – TJ SK MARKVARTICE 

Mistrovské fotbalové utkání 8. kola Okresního přeboru dospělých. 

Jiřetín p/J – fotbalové hřiště 

 
Sobota 9. 10. od 18:00 h.                                                                                                                                                           

Film (ČV): MIMI ŠÉF: Rodinný podnik  3D                       
USA – Animovaná rodinná komedie  - Mládeži přístupno 

 Vstupné 140  Kč, děti a důchodci 120 Kč - 105 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 

Neděle 10. 10. od 8:00 h. (do 13:00 h.) 

BLEŠÍ TRHY 

Příležitost pro kupující a prodejce pokladů z půdy a nejrozmanitějšího 

krásného zboží. Vstupné 20,-Kč, děti zdarma.  

Poplatek za prodejní místo 150,- Kč. Informace na telefonu 774 443 053. 

Horní Podluží – parkoviště u sjezdovky 
 

 

Neděle 10. 10. od 14:00 h. 

DRAKIÁDA 

Pojďte se svými dětmi pouštět draka.  

Zvolíme dračího misáka krásy a misáka létání. 

Horní Podluží – u vleku 

 

 
 

 



Pátek 15. 10. od 20:00 h.                                                                                                                                                           

Film (ČV): VENOM 2: Carnage přichází  3D                       
USA – Akční vědeckofantastický film z produkce studia Marvel 

Ml. přístupno  -  Vstupné 150 Kč  -  95 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 

Sobota 16. 10. od 13:30 h. 

TEREZIÁNSKÝ POCHOD NA JEDLOVOU HORU 

Charitativní akce pro finanční pomoc s léčbou ALS. 

 Pochod přes Křížovou horu se psem i bez.  

Pořádá „Aktivní pes Jiříkov“. (Buřty s sebou!) 

Jiřetín pod Jedlovou – sraz na náměstí u kostela 

 
Sobota 16. 10. od 15:00 h. 

JIŘETÍNSKÁ VELKÁ DRAKIÁDA 

Podzimní dračí setkání se soutěžením o nejkrásnějšího 

 a nejlépe létajícího draka. 

Jiřetín pod Jedlovou – větrná luka Křížové hory 

 
Sobota 16. 10. od 18:00 h.                                                                                                                                                           

Film (ČV): VENOM 2: Carnage přichází  3D                       
USA – Akční vědeckofantastický film z produkce studia Marvel 

Ml. přístupno  -  Vstupné 150 Kč  -  95 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 

Neděle 17. 10. od 15:30 h. 

FK DOLNÍ PODLUŽÍ – FK CHŘIBSKÁ 

Mistrovské fotbalové utkání 9. kola Okresní soutěže dospělých. 

Dolní Podluží – fotbalové hřiště 

 

 
 

 



Pátek 22. 10. od 18:00 h.                                                                                                                                                           

Film (ČV): ROZBITÝ  ROBOT  RON     3D                       
USA – Dobrodružná vědeckofantastická komedie pro celou rodinu 

Ml. přístupno  -  Vstupné 150 Kč, děti a důchodci 130 Kč  -  100 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 

Sobota 23. 10. od 14:30 h. 

SK SLOVAN JIŘETÍN P/J – TJ KRÁSNÁ LÍPA 

Mistrovské fotbalové utkání 10. kola Okresního přeboru dospělých. 

Jiřetín p/J – fotbalové hřiště 

 
Sobota 23. 10. od 14:30 h. 

TJ ČECHIE HORNÍ PODLUŽÍ – TJ SPARTAK BOLETICE N. L. 

Mistrovské fotbalové utkání 10. kola Okresního přeboru dospělých. 

Horní Podluží – fotbalové hřiště 

 
Sobota 23. 10. od 17:00 h. 

KARLOVO ÚDOLÍ – HISTORIE, SOUČASNOST A NADĚJE 

Promítání s vyprávěním současného majitele areálu Martina Bilinského  

o turistické a rekreační perle Šluknovska.  

Vybrané dobrovolné vstupné věnujeme na obnovu Karlova údolí. 

Jiřetín p/J – Obecní dům 

 
Sobota 23. 10. od 18:00 h.                                                                                                                                                           

Film (ČV): ROZBITÝ  ROBOT  RON     3D                       
USA – Dobrodružná vědeckofantastická komedie pro celou rodinu 

Ml. přístupno  -  Vstupné 150 Kč, děti a důchodci 130 Kč  -  100 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 

 

 

 
                                                                                         



Neděle 24. 10. od 14:30 h. 

FK DOLNÍ PODLUŽÍ – SK STAP-TRATEC VILÉMOV „B“ 

Mistrovské fotbalové utkání 10. kola Okresní soutěže dospělých. 

Dolní Podluží – fotbalové hřiště 

 
Čtvrtek 28. 10. od 14:00 h. 

SLAVÍME MOST SPOJUJÍCÍ KRAJE 

Turistický pochod  „Hurá přes Šébr“ a setkání turistů  

Ústeckého a Libereckého kraje na novém mostě.  

Country hudba, občerstvení, doprovodný program. 

Stožecké sedlo 

 
Pátek 29. 10. od 20:00 h.                                                                                                                                                           

Film (Tit.): HALLOWEEN  ZABÍJÍ 

USA – Filmový horor  -  Ml. přístupno  -  Vstupné 130 Kč - 100 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 
Sobota 30. 10. od 18:00 h.                                                                                                                                                           

Film (Tit.): HALLOWEEN  ZABÍJÍ 

USA – Filmový horor  -  Ml. přístupno  -  Vstupné 130 Kč - 100 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 
Středa 3. 11. od 13:00 h. (do 16:00 h.) 

HAPPY HALLOWEEN! 

Halloweenská párty. Čtení, strašení, tvoření. 

Dolní Podluží – obecní knihovna 

 
Sobota 6. 11. od 14:00 h. 

TJ ČECHIE HORNÍ PODLUŽÍ – FK DOLNÍ POUSTEVNA 

Mistrovské fotbalové utkání 12. kola Okresního přeboru dospělých. 

Horní Podluží – fotbalové hřiště 

 



Sobota 6. 11. od 14:00 h. 

SK SLOVAN JIŘETÍN P/J – TJ SPARTAK BOLETICE N/L 

Mistrovské fotbalové utkání 12. kola Okresního přeboru dospělých. 

Jiřetín p/J – fotbalové hřiště 

 
Výstavy: 

 

POHLEDNICE Z CEST 1 – Česká republika 

Výstava velkoformátových fotografií JOSEFA ZOSERA  

inspirovaná půvabnými místy naší vlasti. 

 Expozice je přístupná na telefonické dojednání na č. 603 887 907. 

Jiřetín p/J – galerie V Podstávce 

 
Pravidelné bohoslužby v kostele Nejsvětější Trojice (Jiřetín p/J) 

Neděle – od  9:15 h. 

Středa – od 17:00 h. 

 
 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Vážení pořadatelé sportovních, kulturních a společenských akcí pro 

veřejnost!  Působíte v oblasti Dolního Podluží, Horního Podluží či Jiřetína 

pod Jedlovou a máte zájem o publikování vaší listopadové pozvánky 

v Permoníku a také v Podtolštejnském obšťastníku, který rozesíláme 

četným zájemcům, informačním střediskům, tisku i regionálním 

rozhlasovým stanicím? Rádi zveřejníme vaše informace, které zašlete do 

neděle 24. října 2021 na adresu martin.louka@seznam.cz . Na stejné 

adrese si každý zájemce může také objednat pravidelné bezplatné zasílání 

programového přehledu „Podtolštejnský obšťastník“ na svou domácí 

elektronickou adresu.  

 

 

 

mailto:martin.louka@seznam.cz

